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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81707042G

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit EPTA Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Blv. Bajram 
Curri, ish Ekspozita Shqipëria Sot, Ndërtesa Nr.9, Hyrja 
Nr.4, Kati 2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e aktivitetit te menaxhimit dhe te optimizimit te 

komunikimit telefonik nga dhe per bizneset (call center 
Inbound dhe Outbound me nenkontraktim). Kryerjen e 
sherbimeve te konsulences, marketing si dhe te sherbimeve 
mbeshtetese per krijimin e shoqerive edhe jashte Republikes 
se Shqiperise. Kryerjen e sherbimeve contact-center, hedhjen 
e te dhenave, asistence informatike dhe administrative, 
kerkim tregu, marketing i drejtperdrejt. Realizimi dhe 
reklamimi i software, hardware, sistemeve te 
telekomunikacionit dhe furnizimi i sherbimeve te lidhura me 
to. Kryerjen e shitjeve nepermjet telefonit te sherbimeve 
telefonike, te produkteve qe kane per objekt fumizimin me 
energji elektrike dhe gaz natyral si edhe te çdo lloj tipologjie 
sherbimi/produkti dhe/ose kontrate furnizimi. Marrja 
mandateve komerciale direkte dhe / ose me nenkontraktim 
nga agjenci me ose pa perfaqesi ne fushat e cituara me siper. 
Kryerjen e konsulencave per shoqerite ne sektorin informatik 
dhe ne pergjithesi pe gjithe fushat e siper cituara. Kryerjen e 
aktivitetit te menaxhimit dhe mbledhjes se borxhit ne rruge 
gjyqesore dhe / ose jo-gjyqesore brenda territorit kombetar 
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dhe territorit te Bashkimit Evropian, me sherbimet perkatese 
te arketimit, rivleresimit dhe tregtimit. Shoqeria gjithashtu 
mund te kryeje te gjitha aktivitetet e tregtimit te pasurive te 
paluajtshme dhe financiare te nevojshme apo te dobishme 
per te arritur qellimin e objektit te shoqerise, si edhe mund te 
marre pjese ne menyre te drejtperdrejte ose terthorte ne çdo 
shoqeri po ente edhe jashte Shqiperise, qe kane objekt te 
ngjashem apo qe lidhet me objektin e Shoqerise, ne 
perputhje me ligjin ne fuqi.
Carlo Goria10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2018                Deri: 21/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Stefano Manca12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2018                Deri: 21/03/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

TRE PUNTI
               Para: 900,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
14.4 Komente (nëse ka)

EPTA
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EPTA Albania
Telefon: 0692657600  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-740727-04-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23047CF4-C897-4E61-A4C4-93C4D48B5594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB9C7CA-1612-481E-ACB7-A81D99388FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B19D90-99BF-434A-9748-D0571D7F2C6F
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029946-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.11.2018 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 15.11.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD9E14C-D234-4B4A-B458-B89359CF4718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCBD714-92B5-4EFE-BA4E-DB3FFC910701

